
 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
EES: 242/00066567/2022 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. EES 242/00066567/2022  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dne 25. 10. 2022 mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatelem 
Regionální muzeum Mělník, p. o., zastoupený: Mgr. Jitka Králová, ředitelka 
Sídlo: nám. Míru 54/20, 276 01 Mělník 
Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Mgr. Jitka Králová 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Lukáš Snopek   
Číslo účtu: 3139171/0100; IČ/DIČ: 00066567 / CZ00066567 (dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitelem 
AGAMA poly-grafický atelier, s.r.o., zastoupený: David Macháček 
Sídlo: Na výši 424/4, 150 00 Praha 5 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: ak. mal. Irena Macháčková 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Iva Heranová 
Číslo účtu: 2130607504/0600; IČ/DIČ: 63072793/CZ63072793 
Společnost je Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35928 (dále jen zhotovitel) 
    

Článek I. 

Výše uvedení účastníci uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo č. EES 242/00066567/2022. 

Článek II. 

Dodatek mění termín provedení díla, neboť Objednatel z objektivních příčin (nedodání textů některými autory, 
závažné personální změny na straně dodavatele klíčových ikonických podkladů a z toho plynoucí 
administrativně organizační průtahy při dodání těchto fotografií) nedodal Zhotoviteli všechny potřebné podklady. 
Článek III. „Doba a délka plnění“ mění se následovně: 

1. Podklady pro grafiku a zlom budou kompletně předány nejpozději 15. 3. 2023. 
2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 15. 5. 2023. 

Článek III. 

Objednatel se zavazuje uhradit část dosud odvedených prací Zhotovitele. Ve shodě s Technickou specifikací 
díla (Smlouva o dílo, strana 6 – Příloha 1) jde o tisk velkoformátové barevné přílohy publikace, tj. o genealogické 
schéma „Potomci sv. Ludmily: současní panovníci“, které bylo v nákladu 921 kusů již vytištěno. Za tisk tohoto 
genealogického schématu zhotovitel vydal 12 800 Kč bez DPH (DPH 21% 2688 Kč), tj. 15 488 Kč včetně DPH. 

Celková cena díla deklarovaná ve Smlouvě o dílo (čl. IV.3) vč. DPH ve výši 217 700 Kč (bez DPH) bude o výše 
uvedenou částku 12 800 Kč (bez DPH) nižší, tj. půjde o 204 900 Kč + 10% DPH. 

Článek IV. 

Ostatní ustanovení výše zmíněné smlouvy zůstávají nadále v platnosti. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou 
stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží jedno paré. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Mělníku, dne 2. 12. 2022     V Praze, dne 2. 12. 2022 

 

.......................................................                ............................................................... 

                              objednatel             zhotovitel 

                          Mgr. Jitka Králová                                    David Macháček 

                                ředitelka                                                                                        jednatel 


